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
est présent sur la résidence.
Classe énergie : D

TOURS

Cloitre Saint-Martin, ce T1 de 36 m². Il est 
composé d’une pièce principale, d’une 
cuisine aménagée et d’une salle d’eau.           
Le chauffage est individuel. Ce logement 
est vendu avec une cave.
Classe énergie VI

   Appartement 1 pièce de 15 m², localisé à Rochecorbon (37210) tout 
proche des quais de Loire. Il dispose d’une pièce principale, d’une kitchenette et d’une SdE. Situé 
au 4e et dernier étage d’un immeuble avec ascenseur. Il est en très bon état Classe énergie : G

ROCHECORBON  Appartement de 3 pièces, orienté plein Nord-Sud, profite d’une vue 
dégagée. Il inclut un séjour de 23 m², deux chambres, une cuisine équipée et une 
SdE. Une cave vient agrémenter les 3 pièces de ce logement. Classe énergie : E

TOURS

        Appartement de 3 pièces de 62 m² refait à neuf composé comme 
suit : un séjour de 23 m², 2 chbres, une cuisine indépendante et SdB ainsi qu’une 
terrasse de 35m². Place de parking Classe énergie : IV

LA RICHE                    Découvrez cet appartement de 4 pièces au calme de 88 m². Organisé comme suit : 2 chbres, 
cuisine équipée et SdE. Chauffage collectif au gaz. Une terrasse offre de l’espace supplémentaire en plein air. Une cave vient 
également agrémenter les 4 pièces de ce bien. Une place de parking et un garage sont réservés. Classe énergie E - Réf 288

TOURS NORD

72 500 € REF : TAPP461473 142 000 €   REF : TAPP459825

157 000 €   REF : TAPP451075

195 600 €   REF : TAPP81683 245 000 €   REF : TAPP454087

121 000 €   REF : TAPP459852

DÉCOUVREZ NOTRE SÉLECTION DE BIENS
À VENDRE EN EXCLUSIVITÉ

le mandat
*SGTI BÉRANGER

8 bis rue du Docteur Herpin

02 47 31 16 16 

sgti.contact@citya.com

40 boulevard Béranger

02 47 70 12 70 

beranger.contact@citya.com

32 rue Charles Gille

02 47 60 22 15 

charlesgille.contact@citya.com
CHARLES GILLE

PENSEZ CITYA IMMOBILIER POUR TOUS VOS PROJETS IMMOBILIERS.

3 AGENCES À TOURS
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RETROUVEZ-NOUS SUR CITYA.COM

BALLAN-MIRE

Venez découvrir cette maison T7 de 180 m² aux 
matériaux nobles. Elle comprend un grand séjour de 
plus de 30 m², 5 chambres et une cuisine américaine 
et équipée. Elle propose aussi une SdB et deux SdE. 
Chauffage gaz. Elle dispose aussi d’une terrasse et d’un 
jardin non attenant. Une dépendance de plus de 25m2 
offre la possibilité de créer un logement pour faire de 
la location. Classe énergie C - Réf 143

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

TRÈS RECHERCHÉ - Appartement T3 au 
calme de 62 m². Il offre une entrée, une pièce 
de vie donnant accès sur une terrasse avec 
petit jardin, une cuisine aménagée séparée, 
deux chambres et une salle de bains. Classe 
énergie : D - 195.0 ; Copropriété de 67 lots ; 
charges 747 €/an.

631 000 €   REF : TMAI121460

80 000 €   REF : TAPP457305

                Découvrez cet appartement 1 pièce de 21,04 m². Composé d’une entrée, d’une pièce 
principale : séjour de 15 m² avec kitchenette auquel s’ajoute une SdB. Chauffage individuel alimenté à l’électricité. Il 
est à vendre avec une place de parking. Anciennement loué 450€/mois charges comprises. Classe énergie D - Réf 195

JOUE-LES-TOURS  Appartement T2 au calme de 50 m². Il offre une belle pièce de vie qui 
donne un accès sur une terrasse. Une cuisine, une chambre avec placard et une SdB. 
Copropriété de 43 lots, Charges 995€/an.Classe énergie : A - 48.0
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169 000 €   REF : TAPP457907A

215 000 €   REF : TAPP460626

91 000 € REF : TAPP460563

              Appartement T1 de 29. m² Vous arrivez sur la belle pièce 
principale qui vous offre un beau volume grâce à sa loggia. Vous apprécierez également 
sa cuisine semi ouverte. Classe énergie : D - 229.0 ; Copropriété de 349 lots, charges 818€ 

CHAMBRAY-LES-TOURS                 Appartement de 3 pièces. Il offre une pièce de vie, cuisine américaine 
et équipée 2 chbres, une SdB. Un balcon, un jardin, un garage et une place de parking viennent 
compléter cet appartement. Classe énergie : D-184, Copropriété de 57 lots, charges 1180€/an.
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
dressing, une SDB.

FONDETTES

539 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 37516

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : B

Longère de charme en copropriété composée de 2 lots. A vendre Appartement au RDC 
d’une surface habitable de 73,3m2, 3 pièces, 2 chambres, jardin privatif avec terrasse,  
2 places de parking, abri de jardin.

FONDETTES

255 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 37518

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : C

30, Rue du Général Leclerc - BALLAN-MIRÉ

02 47 56 59 61
www.ballan-mire.cimm.com  S
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gestion locative
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%*

*HT. Offre exceptionnelle de lancement réservée aux 50 premiers lots

Contactez-nous 

02 47 56 59 61
Agence Cimm Immobilier, 30 rue du général Leclerc 37510 Ballan-Miré

 Nouveau service
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Au sein d'une résidence de standing récente, bel appart. en RDJ avec terrasse. Il se 
compose d'un beau séjour avec cuisine ouverte équipée, de 2 chbres, sdb, wc et cellier. 
Vous bénéficiez de 3 places de parking. Faibles chges avec eau chaude solaire et 
électricité des communs générée par cellules photovoltaïques. Copro de 60 lots. Chges/
an : 996€.

SAINT CYR SUR LOIRE

216 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9760
Classe énergie : B

Immeuble de rapport comprenant en rdc, un local commercial actuellement loué 
dans le domaine du service avec jardin. A l'étage, un gd duplex avec séjour double,  
4 chbres, une sdb et une sde. A proximité des commerces, des écoles et des transports. 
Rendement locatif fort. Copro de 2 lots (Pas de procédure en cours).Chges/an : 300.00€

JOUE LES TOURS

275 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9748

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : NC
Idéalement situé, venez découvrir ce magnifique appart (2ème et dernier étage), il se 
compose d'une entrée, d'une pièce de vie unique, d'une gde chbre avec dressing, d'une 
cuisine, d'un bureau, d'une sde. Vous trouverez également une très gde loggia et un box ! 
Copro de 31 lots (Pas de proc. en cours). Chges/an : 400€. Visite Virtuelle à découvrir !

EXCLUSIVITÉ

TOURS

205 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9761
Classe énergie : A

Bel appart. situé au 6ème étage avec asc. avec vue entièrement dégagée sur Tours. Il est 
composé d'un séjour, d'une cuisine avec cellier. L'espace nuit est composé de 3 chbres, 
d'une sdb et d'un wc. Pour parfaire le tout, une cave et un parking aérien privatif avec 
un parc boisé. Copro de 251 lots. Chges/an : 2840 €.

EXCLUSIVITÉ

TOURS

210 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9739
Classe énergie : E

Maison familiale récente qui se compose au rdc, d'une entrée desservant un grand 
séjour lumineux ouvert sur le jardin, d'une cuisine aménagée avec un cellier, d'un wc 
et d'une suite parentale. A l'étage, le palier dessert 3 chbres, une sdb avec une douche 
supp. et un wc séparé. Grand jardin clos piscinable et gge.

EXCLUSIVITÉ

AMBILLOU

297 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9744
Classe énergie : E
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1651, boulevard Charles de Gaulle - ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77
www.guy-hoquet.com
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Jolie maison au calme sur un terrain  de 780m² clôturé et arboré. Elle se compose d'une 
belle cuisine aménagée et équipée donnant sur une terrasse. Un grand salon séjour avec 
son poêle à granulé, 4 chambres avec Rangement, 1bureau, 1 Sde et WC,1 sdb. Une très 
belle véranda. Garage et dépendance, chalet en bois.

VEIGNE

477 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6845
Classe énergie : D

Maison de 140m². Elle se compose d'une entrée, 3 chambres dont une en RDC  avec 
salle d'eau ,cuisine A/E, salle à manger et véranda. À l'étage : 1 chambre, 1 dressing, 
une salle de bain, un WC séparé et un bureau .Sous-sol: Pièce utilisée comme atelier 
avec une chambre et une buanderie. Dépendance de 20m² sur un terrain clos et arboré 
de 500m².

MONTS
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